Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.05.2018  № 52
с. Едрово

О внесении изменений в
постановление от 25.05.2017
№ 61

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 25.05.2017 № 61  «Об утверждении Положения об организации и принятии мер по оповещению населения и подразделений Государственной противопожарной службы о пожаре» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 постановления «Об утверждении Положения об организации и принятии мер по оповещению населения и подразделений Государственной противопожарной службы о пожаре» дополнить пунктом 4.1. следующего содержания:
«4.1.Утвердить Реестр средств оповещения о пожаре на территории населенных пунктов Едровского сельского поселения (далее Реестр) согласно приложению».
          2.  Разместить постановление в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения  в сети «Интернет».

Глава Едровского сельского поселения		                       С. В. Моденков

                                                                                                                        УТВЕРЖДЕН
                                                                                               постановлением администрации
                                                                                                Едровского сельского поселения
от 15.05.2018     № 52

Реестр
средств оповещения о пожаре на территории                                                                населенных пунктов  Едровского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование населенных пунктов
	Средства оповещения

	1
	деревня Афанасово
	телефонная сеть, металлический колокол

	2
	деревня Бель
	мобильная связь, металлический колокол

	3
	деревня Большое Носакино
	телефонная сеть, металлический колокол

	4
	деревня Ванютино
	металлический колокол, мобильная связь

	5
	деревня Гвоздки
	металлический колокол, телефонная сеть, мобильная связь

	6
	деревня Добывалово
	мобильная связь, металлический колокол

	7
	село Едрово
	телефонная сеть, металлический колокол, ревун

	8
	деревня Зеленая Роща
	телефонная сеть, металлический колокол, мобильная связь

	9
	деревня Костелево
	металлический колокол

	10
	деревня Красилово
	телефонная сеть, металлический колокол, мобильная связь

	11
	деревня Макушино
	телефонная сеть, металлический колокол, мобильная связь

	12
	деревня Марково
	мобильная связь, металлический колокол

	13
	деревня Наволок
	телефонная сеть, металлический колокол

	14
	деревня Новинка
	металлический колокол

	15
	деревня Новая Ситенка
	телефонная сеть, металлический колокол

	16
	деревня Плав
	телефонная сеть, металлический колокол

	17
	деревня Речка
	телефонная сеть, мобильная связь

	18
	деревня Рядчино
	металлический колокол

	19
	деревня Селище
	телефонная сеть, металлический колокол

	20
	деревня Семенова Гора
	телефонная сеть, металлический колокол

	21
	деревня Старая Ситенка
	телефонная сеть, металлический колокол

	22
	деревня Среднее Носакино
	мобильная связь, металлический колокол

	23
	деревня Старина
	телефонная сеть, металлический колокол

	24
	деревня Старово
	телефонная сеть, металлический колокол

	25
	деревня Труфаново
	телефонная сеть, металлический колокол

	26
	деревня Харитониха
	телефонная сеть, металлический колокол

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]